
UCHWAŁA  NR  15/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: współorganizacji wspólnie z Zespołem Szkół nr 5 w Szczecinie imprezy 

„Iskierka radości”. 

 

       Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) oraz na podstawie 

Uchwały RO Żelechowa Nr 05/15 z dn. 1.10.2015 r. ws. planu rzeczowo-finansowego na IV 

kwartał 2015 r. (dział: Inne) - Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Przystąpić do współorganizacji ze Szkołą Podstawową nr 18 w Szczecinie (ul. 

Komuny Paryskiej) imprezy dla dzieci pn. Konkurs Kolęd Bożonarodzeniowych.  

 

§ 2. Przeznaczyć na ten cel kwotę 250 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt). 

 

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi RO – p. Danucie Wardyn.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

 

 

 

                                                                Uzasadnienie 

 

Od kilku lat RO Żelechowa, współorganizując Konkurs Kolęd Bożonarodzeniowych, jest 

fundatorem nagród dla dzieci, uczestników konkursu. Jest to impreza miejska. 
 


